
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR L/.../2022 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą 
"Tucholski  Związek Powiatowo-Gminny" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 65 ust. 2 w związku z art. 72a 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 64 ust. 1 i 2  oraz art.  65 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Tucholski wraz z: 

1) Gminą Cekcyn; 

2) Gminą Gostycyn; 

3) Gminą Kęsowo; 

4) Gminą Lubiewo; 

5) Gminą i Miastem Tuchola; 

6) Gminą Śliwice;  tworzy związek powiatowo-gminny pod nazwą "Tucholski 
Związek Powiatowo-Gminny". 

§ 2. Zadania Tucholskiego Związku Powiatowo-Gminnego oraz jego 
szczegółową organizację i zasady funkcjonowania określi statut uzgodniony 
z Wojewodą Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Utworzenie „Tucholskiego  Związku Powiatowo-Gminnego" przez powiat oraz 
gminy powiatu tucholskiego zwiększa możliwości ubiegania się o środki unijne 
w perspektywie 2021 – 2027. W związku z powyższym podjęcie 
przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



